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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11412009V

2. Data e Regjistrimit 12/02/2021
3. Emri i Subjektit BERGLICHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  Muçaj Autostrada Tirane Durres km 18, Zona 
kadastrale 2726, Nr i Pasurise 134/16, Fshati Mucaj, Vore, 
Tirane, Shqiperi 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvillojne aktivitet ne fushen e import, eksport, tregtim 

me shumice dhe me pakice teartikujve industrial, kryesisht te 
materialeve elektrike, ndricuesa elektrik dhe te tjera te 
ngjashme me to.Çdo lloj operacioni dhe transaksioni me 
lidhje me importin, eksportin, prodhimin, shperndarje dhe 
tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, paisje 
mobilerie, dhe shtepiake ne pergjithesi, elektro-shtepiake, 
kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne 
natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gateshme apo 
te gateshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te ndertimit, 
teknologjive, perpunim dhe tregtim.Blerje,shitje,dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise.Peshkim dhe turizem detar. Riparim dhe 
mirebajtje te artikujve elektrik. Ndertim dhe projektim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe dhe komplekse pallatesh. Ndertim ambiente 
dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni 
dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, ndertim 
hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. 
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Shtypshkronje, shtypshkrime te karakterit sekret me 
elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme dhe ne 
vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe 
universitare, veprave letrare, veprave te ndryshme artistike, 
shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari tregtare te 
artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore, me 
shumice e pakice. Aktivitet ne fushen e turizmit, hapje 
hotelesh, bar-kafe, restorante etj. Sherbime te ndryshme 
komunale, publike, riparim objektesh dhe sherbime 
menaxhimi ne fushene sherbimeve publike. Tregtim te 
paisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale 
dhe kolektive 
Hysen Guçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2021                Deri: 28/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenGuçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RushanGuçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERGLICHT
E-Mail: ceni.guce@gmail.com  
Telefon: 0697097765  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94338B44-57B5-4274-A1E1-6B45EBA8E88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5A2AE5-DCEB-4B0A-8FEE-E006A22B5A5D
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-658716-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A36579D-FB8B-4EEA-BB13-E4D0C6832FA1

